
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

St.Nr. 

45 

25 

38 

44 

73 

55 

G66 

64 

6 

83 

43 

32 

47 

39 

G42 

85 

Name 

Leon ORGIS 

Max SCHMIDT 

Hannes SOOMER 

Kevin ORGIS 

Maximilian KOFLER 

Milan MERCKELBAGH 

Federico CARICASULO 

Colin VELTHUIZEN 

Marco FETZ 

Oliver KÖNIG 

Luca GRÜNWALD 

Marc MOSER 

Rob HARTOG 

Sandro WAGNER 

Julius ILMBERGER 

Björn STUPPI 

Nat 

DEU 

DEU 

EST 

DEU 

AUT 

NLD 

ITA 

NLD 

DEU 

CZE 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

Motorrad 

Yamaha YZF R1M 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

BMW M 1000 RR 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Ducati Panigale V4R 

BMW M 1000 RR 

Ducati Panigale V4R 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

BMW  M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Runden 

4 

8 

8 

8 

7 

6 

7 

8 

8 

9 

8 

9 

9 

9 

7 

7 

Beste Zeit. 

1:25.832 

1:25.841 

1:26.003 

1:26.242 

1:26.254 

1:26.288 

1:26.423 

1:26.472 

1:26.531 

1:26.592 

1:26.611 

1:27.094 

1:27.284 

1:27.361 

1:27.672 

1:29.359 

Diff. 

0.009 

0.171 

0.410 

0.422 

0.456 

0.591 

0.640 

0.699 

0.760 

0.779 

1.262 

1.452 

1.529 

1.840 

3.527 

Abstand 

0.009 

0.162 

0.239 

0.012 

0.034 

0.135 

0.049 

0.059 

0.061 

0.019 

0.483 

0.190 

0.077 

0.311 

1.687 

In Runde 

3 

5 

8 

6 

2 

1 

7 

8 

3 

2 

3 

9 

9 

3 

2 

4 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Timekeeping Bike Promotion - Juan Antonio PIÑERO ORTIZ /ESP 

Rennleiter/clerk of the course Thomas BOECKER D/GER 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF GER 
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IDM Oschersleben /GER 
IDM Superbike 

Superpole 1 

Qualifying (15:00 Time) started at 13:25:00 

Oschersleben/D 3,667 km 

01.06.2024 13:25 


